
UCHWAŁA NR XV/105/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przedłużenia ulicy Orzechowej w Brzozówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515, 1890) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wykreśla się treść § 1 pkt 19 uchwały Nr XLI/283/2002 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2002r. w 
sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Brzozówka, któremu nadaje się nowe brzmienie:

- "§ 1 pkt 19)  ul. Orzechowa - dz. nr  168, 133/4, 134/62, 134/59''.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 63D2E137-6D0F-4B21-B6C3-B7138FFC28CF. Uchwalony Strona 1




